

2 0 2 3 年 7 月 2 0 日 株式会社ORIGRESS PARKS

"外出が好きになる""新たな魅力を知りまた行きたくなる" お出かけ情報の新メディア 「レジャタイムズ」7/20 (木) OPEN

日本最大 (※1) のレジャー・エンタメ定額制遊び放題サービス「レジャパス」を提供する株式会社 ORIGRESS PARKS (本社:東京都品川区、代表取締役社長:吉武優) は、お出かけ情報Webメディア「レジャタイムズ」 (URL: https://lejatown.com/) を2023年7月20日にオープンいたしました。※1 2023年7月 自社調べ(国内、レジャー・エンタメ業界の定額サービスとして)



■メディアの概要

お出かけの最新情報からニッチな独自情報、オリジナルの楽しみ方まで、幅広くお伝えするメディアです。情報が溢れる世の中だからこそ、自分だけのお気に入りプランを見つけ、お出かけをもっと特別なものにしていただけたら幸いです。

見て終わりではなく、お出かけ先で得る感情や、リアルの価値を感じて欲しいという想いが込められております。そんな経験のきっかけをレジャタイムズが創出していきます。

▮配信コンテンツ

施設の独自情報やお得情報

↑ 周遊プラン

レジャー・地域・シーン別のおすすめ周遊プラン

冷 ニュース

エンタメ施設の最新情報や季節イベント



🔗 インタビュー

ここでしか聞けない施設の裏側や施設担当者の想い



社員ブログ

専属プロライターが実際に施設を利用した生の声をお届け



-〇- 便利情報

平日でも楽しめる場所、朝早く・夜遅くまで利用できる施設など





※画像はイメージです

■編集部コメント

皆さんと一緒に育てていくお出かけメディアにしていきたいと考えております。本当は魅力的であ り、目玉要素があるにも関わらず、伝えきれずにいるエンタメ施設が沢山あります。レジャパスを提 供している弊社だからこそ気づける独自の情報や、お客様からの生の声を巧みにまとめて、オリジナ ルコンテンツとして配信していきます。「お客様が気に入るポイントは何なのか」「エンタメ施設の 方が届けたい本当の想いや自社の魅力は何なのかし。その本質と向き合い両者の架け橋となることを 目指しております。例えば、エンタメ施設の裏側や施設の方の想いを知ることで、いつものお出かけ が違った見え方で楽しめるはずです。

レジャタイムズがきっかけで、新しいエンタメの扉が開き、皆さんの生活に+αの豊さを届けられ ることを願っています。

■「レジャタイムズ」について

名称 :レジャタイムズ

メディア概要 :全国の最新お出かけ情報配信

掲載予定施設数:500施設以上(2023年7月20日時点)

公式サイト : https://lejatown.com/

掲載希望施設は下記よりお問合せください。

https://origress.zendesk.com/hc/ja/requests/new



【会社概要】

会社名:株式会社ORIGRESS PARKS

所在地:東京都品川区上大崎2丁目15-19MG目黒駅前ビル3F

代表取締役社長:吉武優

事業内容:エンタメのプロデュース事業

公式サイト: https://origress.com/

お問合せ: https://origress.com/contact/